Câmara Municipal de Piracanjuba

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Piracanjuba - GO, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção de taxa de inscrição deferido, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
100072 Recepcionista Daniel Eduardo de Souza 6077667

100245 Auxiliar de Secretaria Divina de Fátima Ciriaco da Rocha 2591433

100358 Assistente Administrativo/Legislativo Camila Siqueira Trindade 5233065

100223 Assistente Administrativo/Legislativo Elaine Silva Trindade de Paula 5279435

100230 Serviços Gerais Gilma Freitas Sousa 2167773

100253 Assistente Administrativo/Legislativo Stevie Wonder Miranda Silva 5728310

100228 Auxiliar de Secretaria Cibilla Freitas e Silva 4588386

100097 Assistente Administrativo/Legislativo Luá Cristine Siqueira Reis 4948336

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piracanjuba - GO, 23 de julho de 2014.

Câmara Municipal de Piracanjuba